ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОДНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Орловский филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

 20 мая 2025 № 42/к

┌

О допуске студентов 4 курса очной

формы обучения специальности

09.02.06 Сетевое и системное

администрирование к

государственной итоговой

аттестации

┐

          В связи с окончанием полного курса теоретического обучения по основной

образовательной программе, в соответствии с программой государственной

итоговой аттестации специальности 09.02.06 Сетевое и системное

администрирование, утвержденной 10.10.2024г., и успешной сдачей всех

промежуточных аттестационных испытаний, предусмотренных учебным планом по

специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, в соответствии с

календарным учебным графиком программ подготовки специалистов среднего

звена на 2024-2025 учебный год и на основании результатов прохождения

преддипломной практики,

    п р и к а з ы в а ю :

         1. Допустить студентов группы ОРСА-401 к сдаче Государственной

итоговой аттестации в форме демонстрационного экзамена базового уровня,

согласно графику проведения демонстрационного экзамена базового уровня.

(Приложение ).

             2. Зам. директора по учебно-методической работе Гаврилиной Ю.С. в срок

до 20.05.2025 провести подготовку к организации и проведению с 26.05.2025 по

29.05.2025 государственной итоговой аттестации в форме демонстрационного

экзамена базового уровня в группе ОРСА-401.

             3. Техническому Эксперту демонстрационного экзамена Вдовину Э.Н.  с

26.05.2025 по 29.05.2026 организовать работу по ежедневной выгрузке заданий и

внесению результатов в цифровой системе оценивания.

            4. Зав. отделением Фатеевой Н.И.  в срок до 04.06.2025 обеспечить

подготовку и сдачу необходимой документации по итогам проведения

демонстрационного экзамена базового уровня, подведение итогов и анализ

результатов демонстрационного экзамена  базового уровня.

          5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Корчевую О.Н.

             Директор                                                           Е.Е. Сучкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Сучкова Елена Евгеньевна
Должность: Директор Орловского филиала ПГУПС
Дата подписания: 21.05.2025 13:41:00
Уникальный программный ключ:
07dc5dcaafbd1ad17c24813a635cf8c447120857

 С приказом ознакомлены:

Зам.директора по УМР                                  Ю.С.Гаврилина

Зам.директора по УР                                     О.Н.Корчевая

Технический Эксперт                                    Э.Н.Вдовин

Зав.отделением                                                Н.И.Фатеева

Приложение

к приказу №____________ от __________

Список студентов для сдачи демонстрационного экзамена базового уровня

по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование

Дата

проведения

экзамена

ФИО обучающегося

с 26.05.2025

по 29.05.2025

1. Балашов Алексей Сергеевич

2. Белолипецкий Данила Андреевич

3. Захаров Павел Андреевич

4. Игнатьев Данила Сергеевич

5. Лутов Никита Алексеевич

6. Миронов Олег Олегович

7. Москаленко Егор Валерьевич

8. Оленин Никита Алексеевич

9. Осипов Никита Сергеевич

10. Прибытков Владислав Максимович

11. Раевский Никита Дмитриевич

12. Харлакин Сергей Васильевич

13. Шаронов Даниил Дмитриевич

14. Михайлин Константин Александрович

Группа …

хх.хх.20…

1 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

2 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

3 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

4 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

хх.хх.20…

1 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

2 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

3 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

4 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

хх.хх.20…

1 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

2 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

3 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

4 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

Группа…

хх.хх.20…

1 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

2 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

3 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

4 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

хх.хх.20…

1 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

2 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

3 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

4 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

хх.хх.20…

1 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

2 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

3 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента

4 бригада

Фамилия И.О. студента

Фамилия И.О. студента